
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024r  oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami na rok 

2024r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 609) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2024r poz. 356),  Uchwały budżetowej na 
2024 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr LIV/319/23 z dnia 22grudnia 2023 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 „plan dochodów na 2024",  Nr 2 "plan wydatków na 2024 r "do 
uchwały budżetowej na 2024r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. W wyniku 
wprowadzonych zmian ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 486A3648-519A-40D5-B6CA-F20AD3DF8F42. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 07.06.2024
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewsozow na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 034 544,00 -1 980,00 7 032 564,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 080,00 -1 980,00 8 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 080,00 -1 980,00 8 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 94 243,00 22 800,00 117 043,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 620,00 22 800,00 41 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 620,00 22 800,00 41 420,00

852 Pomoc społeczna 513 227,00 -4 700,00 508 527,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

16 000,00 1 620,00 17 620,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 1 620,00 17 620,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

41 000,00 -6 320,00 34 680,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 000,00 -6 320,00 34 680,00

Razem: 45 338 352,92 16 120,00 45 354 472,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 486A3648-519A-40D5-B6CA-F20AD3DF8F42. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 07.06.2024

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 830 412,72 -1 980,00 8 828 432,72

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 080,00 -1 980,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 080,00 -1 980,00 8 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 94 243,00 22 800,00 117 043,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 620,00 22 800,00 41 420,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 800,00 22 800,00

801 Oświata i wychowanie 16 210 509,63 0,00 16 210 509,63

80101 Szkoły podstawowe 12 939 168,01 -15 000,00 12 924 168,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 256 105,77 -15 000,00 241 105,77

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

703 250,41 15 000,00 718 250,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 772,80 15 000,00 40 772,80

852 Pomoc społeczna 1 886 965,04 -4 700,00 1 882 265,04

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

16 000,00 1 620,00 17 620,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 1 620,00 17 620,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

81 000,00 -6 320,00 74 680,00

3110 Świadczenia społeczne 81 000,00 -6 320,00 74 680,00

Razem: 49 942 954,08 16 120,00 49 959 074,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 486A3648-519A-40D5-B6CA-F20AD3DF8F42. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 07.06.2024r
Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r- dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 080,00 -1 980,00 8 100,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 080,00 -1 980,00 8 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 080,00 -1 980,00 8 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 94 243,00 22 800,00 117 043,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 620,00 22 800,00 41 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 620,00 22 800,00 41 420,00

Razem: 3 061 896,16 20 820,00 3 082 716,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 486A3648-519A-40D5-B6CA-F20AD3DF8F42. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 07.06.2024

Zadania zelcone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 080,00 -1 980,00 8 100,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 080,00 -1 980,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 080,00 -1 980,00 8 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 94 243,00 22 800,00 117 043,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 620,00 22 800,00 41 420,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 800,00 22 800,00

Razem: 3 061 896,16 20 820,00 3 082 716,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 486A3648-519A-40D5-B6CA-F20AD3DF8F42. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


